
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «09»  марта  2023 г.                                                                             №  277                                                                    

г. Жуковка 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 25.01.2023г. № 78 

«Об утверждения порядка осуществления 

бюджетных полномочий главных 

администраторов  доходов бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации, являющихся 

органами местного самоуправления  Жуковского  

муниципального округа Брянской области и 

(или) находящимися в их ведении казенными 

учреждениями»  

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 

года N 172н "Об утверждении общих требований к регламенту реализации 

полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской 

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним" 

 

     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 25.01.2023г. № 78 «Об утверждения порядка 

осуществления бюджетных полномочий главных администраторов  доходов 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся 

органами местного самоуправления  Жуковского  муниципального округа 

Брянской области и (или) находящимися в их ведении казенными 

учреждениями» (далее – Порядок) следующее изменения:       

1.1. Дополнить п.1 Порядка абзацем следующего содержания: 

«з) разрабатывают и устанавливают регламент реализации полномочий 

главного администратора доходов  бюджета Жуковского муниципального 

округа Брянской области по взысканию дебиторской задолженности по 

платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в соответствии с общими 

consultantplus://offline/ref=8947D6247B54BA1A4F106D3F563A74AC298879D8C2DAFC5F81ED614239216B360CA2A8F4445B0563ACA0AAD4F763lDI


 

 

требованиями, установленными Министерством финансов Российской 

Федерации.» 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» 

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П. 

 

 

 

Глава администрации                                                         О.А.Воронин                                                                                  

                                                                                                                                  

 
Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области, комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  отделу финансово-экономической 

работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, 

управлению образования  администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области, КСП Жуковского муниципального округа Брянской области, Совету народных 

депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области   

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


